GIRESUN UNiVERSITESI EYNESIL KAMIL NALBANT MESLEK YUKSEKOKULU
2025-2026 GUZ YARIYILI HUKUK BURO YONETIMi VE SEKRETERLIGi FINAL SINAV PROGRAMI

TARIH

SAAT

Simif/Sube

Dersin Ad1

Sorumlu Ogretim Elemani

Gozetmen Ogretim Elemant

Derslikler

ST0TTI'6T

ISHLAVZVd

8:00

9:00

10:00

11:00

L. SINIF

HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI

Ogr. Gor. $.DUYGU ATA KUDUBAN

O Gor. Mevlit KAYA

D.1.08

13:00

1. SINIF

ATATURK {LKE VE INKILAP TARIHI |

O, Gor. Mevliit KAYA

14:00

IL. SINIF

HALKLA ILISKILER

Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU

Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU

D.1.08

15:00

I1. SINIF

i$ VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU

Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU

Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU

D.1.08

16:00

ST0TTI'0E

ITVS

8:00

9:00

10:00

11:00

L. SINIF

ANAYASA HUKUKU

Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN

Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN

D.1.08

13:00

L. SINIF

TURK DILI I

Ogr. Gor. Ozlem KAHRAMAN

Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN

D.1.08

14:00

11. SINIF

MEDENI HUKUK

Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN

Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN

D.1.08

15.00

IL. SINIF

CEZA HUKUKU

Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN

Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN

D.1.08

16:00

ST0TTII'IE

VAINVSIV)

8:00

10:00

1. SINIF

ISLETME BILIMINE GIRIS

Ogr. Gor. Dr. Ozlem UZULMEZ

Ogr. Gor. Dr. Ozlem UZULMEZ

Derslik 1.08

10:00

11 SINIF

IKTISADA GIRIS

OGR. GOR. ESRA NUR SINANOGLU MAGDEN

OGR. GOR. ESRA NUR SINANOGLU MAGDEN

Derslik 1.08

11.00

L. SINIF

YABANCI DIL I

|OGR. GOR. ESRA NUR SINANOGLU MAGDEN

13:00

14:00

15:00

16:00

16:00

AINASAAd
9Z0T°10°10

YENI YIL TATILI

970T°10°T0

VINND

8:00

10:00

11:00

11:00

13:.00

13:00

IL. SINIF

STAJ/ISYERI EGITiMI

(OGR. GOR. ESRA NUR SINANOGLU
KUCUK

MAGDEN - Ogr. Gor. Saniye AKSU

14:00

15:00

16:00

ISHLIVZVd
920T°10°S0

8:00

9:00

10:00

11:00

13:00

14:00

IL. SINIF

GENEL MATEMATIK

Ogr. Gor. Dr. Gonea ZERIG

Ogr. Gor. Dr. Gonea ZERIG

D.1.08

15:00

II. SINIF

ADALET PSIKOLOJISI

Ogr. Gor. Dr. Gonca ZERIG

Ogr. Gor. Dr. Gonca ZERIG

D.1.08

16:00

970T°10°90,

ITVS

8:00

9:00

10:00

11:00

1. SINIF

BUROLARDA TEMEL KAVRA

Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU

Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU

D.1.08

13:00

II. SINIF

ETKILI ILETiSIM BECERILER

Ogr. Gor. Onder BASUSLU

Ogr. Gor. Onder BASUSLU

D.1.08

14:00

L. SINIF

HUKUKI YAZISMA

Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU

Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU

D.1.08

15.00

II. SINIF

GIRISIMCILIK

Ogr. Gor. Onder BASUSLU

Ogr. Gor. Onder BASUSLU

D.1.08

16:00

970T°10°L0

VAINVSIV)

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

920T°10°80

HINASYAd

8:00

9:00

10:00

L. SINIF

KLAVYE TEKNIKLERI] I

Ogr. Gor. Dr. Bedri Aydogan BAYRAM

Ogr. Gor. Dr. Bedri Aydogan BAYRAM

Bilg. Lab.

11.00

13:00

14:00

15:00

L. SINIF

KARIYER PLANLAMA (OSD)

Ogr. Gor. Onder BASUSLU

Ogr. Gor. Onder BASUSLU

D.1.08

16:00

920T°10°60

VINND

8:00

9:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Ogr. Gor. S. Duygu ATA KUDUBAN

BURO HIZMETLERI VE SEKRETERLIK BOLUM BASKANI




GIRESUN UNiVERSITESI EYNESIiL KAMIL NALBANT MESLEK YUKSEKOKULU
2025-2026 GUZ YARIYILI MAHKEME BURO HiZMETLERI - FINAL SINAV PROGRAMI

TARIH

SAAT

Simif/Sube

Dersin Ad1

Sorumlu Ogretim Elemani

Gozetmen Ogretim Elemant

Derslikler

ST0TTI'6T

ISHLAVZVd

8:00

9:00

10:00

11:00

L. SINIF

HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI

Ogr. Gor. $.DUYGU ATA KUDUBAN

O Gor. Mevlit KAYA

D.1.08

13:00

1. SINIF

ATATURK {LKE VE INKILAP TARIHI |

O, Gor. Mevliit KAYA

14:00

IL. SINIF

HALKLA ILISKILER

Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU

Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU

D.1.08

15:00

I1. SINIF

i$ VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU

Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU

Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU

D.1.08

16:00

ST0TTI'0E

ITVS

8:00

9:00

10:00

11:00

L. SINIF

ANAYASA HUKUKU

Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN

Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN

D.1.08

13:00

L. SINIF

TURK DILI I

Ogr. Gor. Ozlem KAHRAMAN

Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN

D.1.08

14:00

11. SINIF

MEDENI HUKUK

Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN

Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN

D.1.08

15.00

IL. SINIF

CEZA HUKUKU

Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN

Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN

D.1.08

16:00

ST0TTII'IE

VAINVSIV)

8:00

10:00

1. SINIF

ISLETME BILIMINE GIRIS

Ogr. Gor. Dr. Ozlem UZULMEZ

Ogr. Gor. Dr. Ozlem UZULMEZ

Derslik 1.08

10:00

11 SINIF

IKTISADA GIRIS

OGR. GOR. ESRA NUR SINANOGLU MAGDEN

OGR. GOR. ESRA NUR SINANOGLU MAGDEN

Derslik 1.08

11.00

L. SINIF

YABANCI DIL I

|OGR. GOR. ESRA NUR SINANOGLU MAGDEN

13:00

14:00

15:00

16:00

16:00

HINASHAD
9Z0T°10°10

YENI YIL TATILI

920T°10°20

VINND

8:00

9:00

10:00

11:00

11:00

13:00

13:00

I1. SINIF

STAJ/ISYERI EGITIMI

UK. UUK. ESKA NUK SINANUGLT
Pararira

MAUDTIN = UZr GOT, SanTye ARST

14:00

15:00

16:00

ISHLIVZVd
920T°10°S0

8:00

9:00

10:00

11:00

13:00

14:00

IL. SINIF

GENEL MATEMATIK

Ogr. Gér. Dr. Gonca ZERIG

Ogr. Gér. Dr. Gonca ZERIG

D.1.08

15:00

IL. SINIF

ADALET PSIKOLOJISI

Ogr. Gér. Dr. Gonca ZERIG

Ogr. Gér. Dr. Gonca ZERIG

D.1.08

16:00

920T°10°90

I'TVS

8:00

9:00

10:00

11:00

1. SINIF

BUROLARDA TEMEL KAVRA

Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU

Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU

D.1.08

13:00

II. SINIF

ETKILI ILETiSIM BECERILER

Ogr. Gor. Onder BASUSLU

Ogr. Gor. Onder BASUSLU

D.1.08

14:00

L. SINIF

HUKUKI YAZISMA

Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU

Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU

D.1.08

15.00

IL. SINIF

GIRISIMCILIK

Ogr. Gor. Onder BASUSLU

Ogr. Gor. Onder BASUSLU

D.1.08

16:00

970T°10°L0

VAINVSIV)

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

920T°10°80

HINASHAd

8:00

9:00

10:00

L. SINIF

KLAVYE TEKNIKLERI] I

Ogr. Gor. Dr. Bedri Aydogan BAYRAM

Ogr. Gor. Dr. Bedri Aydogan BAYRAM

Bilg. Lab.

11.00

13:00

14:00

15:00

L. SINIF

KARIYER PLANLAMA (OSD)

Ogr. Gor. Onder BASUSLU

Ogr. Gor. Onder BASUSLU

D.1.08

16:00

920T°10°60

VINND

8:00

9:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Ogr. Gor. 5. Duygu ATA KUDUBAN

BURO HiZMETLERI VE SEKRETERLIK BOLUM BASKANI




2025-2026 GUZ YARIYILI MAHKEME BURO HiZMETLERi / BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

TARIH SAAT |Smif/Sube |Dersin Ad1 Sorumlu Ogretim Elemani Gozetmen Ogretim Elemam  |Derslikler
8:00
S 9:00
32 10:00
E § 11:00 |LSINIF  |HUKUKUN TEMEL KAVRAML/ gﬁbﬁ%}\?\i Duygu ATA Ogr. Gor. S. Duygu ATA KUDUBAN |D.1.08
g 2 13:00  |I. SINIF TURK DILI T Ogr. Gor. Dr. Ozlem KAHRAMAN Ogr. Gor. Dr. Bedri Aydogan BAYRAM D.1.08
28 14:00 1. SINIF KLAVYE TEKNIKLERI I Ogr. Gor. Dr. Bedri Aydogan BAYRAM  |Ogr. Gér. Dr. Bedri Aydogan BAYRAM 1.08
15:00
16:00
= 8:00
= 9:00
) 10:00 I SINIF ANAYASA HUKUKU Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN __ [Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN
. 11:00 Il SINIF__ |HALKLA ILISKILER Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU __ [Ogr. Gér. Saniye KUCUK AKSU D.1.08
> 13:00 | SINIF AT Ogr. Gor. Mevliit KAYA Ogr. Gor. Dr. Ozlem UZULMEZ D.1.08
< 14:00 |1 SINIF ISLETME BILIMINE GIRI$ Ogr. Gor. Dr. Ozlem UZULMEZ Ogr. Gor. Dr. Ozlem UZULMEZ D.1.08
15.00 I SINIF  |[CEZA HUKUKU Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN  |Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN
16:00 I SINIF__ |MEDENi HUKUKU Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN _ |Ogr. Gor. Kader USTA ARSLAN
= 8:00
o ; 9:00
Z & [oo . : — _
> B 11:00 [IL SINIF  [GENEL MATEMATIK Ogr. Gor. Dr. Gonca ZERIG Ogr. Gor. Dr. Gonca ZERIG D.1.08
= 13:00  |I. SINIF YABANCI DIL I Ogr. Gor. Esra Nur SINANOGLU MAGDEN
§ 14:00  |I. SINIF ADALET PSIKOLOJISI Ogr. Gor. Dr. Gonca ZERIG Opr. Gor. Dr. Gonca ZERIG D.1.08
15:00 L. SINIF IKTISADA GIRIS Ogr. Gor. Esra Nur SINANOGLU MAGDEN Ogr. Gor. Esra Nur SINANOGLU MAGDEN D.1.08
= 16:00
S 9:00
; i 10:00
2 ¥ 11.00 [IL SINIF__|ETKILI [LETISIM BECERILERI |Ogr. Gor. Onder BASUSLU Ogr. Gor. Onder BASUSLU D.1.08
= 13:00 [IL SINIF [GIRISIMCILIK Ogr. Gor. Onder BASUSLU Ogr. Gor. Onder BASUSLU D.1.08
= 14:00
=2 15:00  |I. SINIF KARIYER PLANLAMA (0SD) |Ogr. Gor. Onder BASUSLU Opr. Gor. Onder BASUSLU D.1.08
16:00
= 8:00
S 9:00
ié’ 10:00  |I. SINIF HUKUKI YAZISMA (:)gr. Gor. Saniye KQcQK AKSU Qgr. Gor. Saniye KI?CI?K AKSU D.1.08
2 11:00 JIL SINIF  |HALKLA ILISKILER Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU  |Ogr. Gér. Saniye KUCUK AKSU D.1.08
a 13:00 |1 SINIF BUROLARDA TEMEL KAVRAMOgr. Gor. Saniye KUCUK AKSU | Ogr. Gér. Saniye KUCUK AKSU D.1.08
§ 14:00 |IL SINIF  |iS VE SOSYAL GUVENLIK HUKOgr. Gér. Saniye KUCUK AKSU  |Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU D.1.08
15:00
> 16:00  |II. SINIF STAJ/ISYERI EGITiMI Ogr. Gér. Esra Nur SINANOGLU MAGDEN-Ogr. Gor. Saniye KUCUK AKSU

Ogr. Gor. S. Duygu ATA KUDUBAN

BURO HIZMETLERI VE SEKRETERLIK BOLUM BASKANI
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